
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 16/08/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 161 kmsPoint avant : 158 kms21 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 534

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

21

Sociétés
4 21

Réclamations admises jusqu'au : 30/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
ANANIE Yves
CHEVALIER Damien
ANANIE Yves

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

ARQUES

Distance
35697
35689
35617
35643

404439
35626

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
2
4
1
4
3
3

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

8
8
5
5
4
5

Amateurs / Colombier
159157

2
158078

2
160207

3

Ch Fce
09:46:58
09:49:24
09:48:34
10:00:35
10:07:36
10:09:15

-2
-2

-33

10
10
10
10

10

1120,035
1101,179
1099,801
1014,947
988,627
961,448

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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